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fetra“

Vyklapac RAL 5007 s vypustnym kohutom, Objem kontajneru: 250l

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 919920 250
GTIN 4017976147017
Trieda polozky 96D
Popis

Prevedenie:

Kada neprepustajuca olej, ulozena vyklopne.

Okraj kade hore je dvakrat lemovany.

Spodny ram s integrovanymi dutinami na vidlice, poch6dzny plech a poistka proti vyklopeniu.
2konzolové a 2 otoc¢né kolieska (so zaistovacom) s TPE pneumatikami, ndboje ulozené v
radidlnych gulé¢kovych loziskach.

Centralny brzdovy systém TOTALSTOP podla normy EN 1757-3 sériovo pouzity na oto¢nych
kolieskach.

Popis:

Vypustaci kohut

so sitkom na oddelenie tekutin a pevnych latok.

Vyklopenie sa spusti manualne.

Na vyprazdnovanie pomocou vidlicového vozika alebo pri vysoko zatazeni odpori¢ame
samovyklapac.

Norma:

EN 1757-3

Povrchova uprava farby:

Briliantova modra RAL 5007 s praskovym nastrekom.

Technicky opis

Osi vjazdu Vzdialenost A 203 mm
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@ kolesa

Vnutorny rozmer vjazdu Sirka
Vyska

Dizka

Pocet riadiacich koliesok so zaistovacou brzdou
Velkost $katule dizka

olejotesne zvarané

Velkost skatule vyska

Objem kontajneru

Hmotnost

Velkost Skatule Sirka

Lano

s osami vjazdu

Vypustny kohutik Prevedenie
Sklapacie zaistenie

Zalievanie hran vyska s kolieskami
Sklapaci mechanizmus

Sirka

Osi vjazdu Rozmer A

Vnutorny rozmer vjazdu Vyska
Nosnost

Osi vjazdu Rozmer D

Osi vjazdu Rozmer C

Pocet kolies

Pocet konzolovych koliesok bez zaistovacej brzdy
Material Koleso

Farba

Norma

Druh produktu

200 mm
194 mm
780 mm
1359 mm
2
1200 mm
ano
413 mm
2501
70 kg
652 mm
nie
ano
vypustny ventil so sitkom
ano
780 mm
rucné
713 mm
194 mm
72 mm
750 kg
72 mm
603 mm
4
2
TPE
briliantova modra RAL 5007
EN 1757-3
Vyklapacia nadoba
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